MOÇÃO N. º CM 36/2002.

Exmo. Sr.

Willian Martins Maia

Presidente da Câmara Municipal

Carneirinho-MG.

Senhor Presidente,

O vereador que esta subscreve, ouvida a casa, nos termos regimentais, requer ao Plenário que seja dirigida “MOÇÃO DE APLAUSO E RECONHECIMENTO” o senhor DONIZETE SEVERINO DE GODOI,  pelos relevantes serviços prestados como Diretor da Escola Estadual Professor Antônio da Silva não medindo esforços e dedicação à frente da Direção desta Escola, conduzindo os serviços burocráticos e social com muita responsabilidade  e também  pelo  trabalho voluntário  prestado na Escola  Municipal São Sebastião.

Aprovada esta, que dela se dê conhecimento o homenageado, Diretor do Departamento Municipal de Educação e ao Superintendente da 39ª Superintendência  Regional de Ensino de Uberaba .

Sala das Sessões,  05 de setembro de 2002.

Vereador Sirvaldo Socorro de Toledo

- Autor -

______________________________    ______________________________

______________________________    ______________________________

______________________________    ______________________________

______________________________     _____________________________

MOÇÃO N. º CM 37/2002.

Exmo. Sr.

Willian Martins Maia

Presidente da Câmara Municipal

Carneirinho-MG.

Senhor Presidente,

O vereador que esta subscreve, ouvida a casa, nos termos regimentais, requer ao Plenário que seja dirigida “MOÇÃO DE APLAUSO E RECONHECIMENTO” o senhor JOÃO DONIZETE DE QUEIROZ,  pelos relevantes serviços que vem prestando como Presidente  da Comissão de Futebol de São Sebastião do Pontal -COFUSSEP que com seu trabalho e esforço, bem como dos demais membros da Diretoria e a dedicação dos atletas conseguiram a vitória do time, conquistando o campeonato VILELÃO, do Distrito de Estrela da Barra e pela realização das melhorias no Estádio de Futebol São Sebastião, no Distrito de São Sebastião do Pontal.

Aprovada esta, que dela se dê conhecimento o homenageado.

Sala das Sessões,  05 de setembro de 2002.

Vereador Sirvaldo Socorro de Toledo

- Autor -

______________________________    ______________________________

______________________________    ______________________________

______________________________    ______________________________

______________________________     _____________________________

___________________________________